Navrh strednédého vyhledu rozpoc€tu na roky 2023 - 2026

Vydaje

Odpa Oblast Ugel Plan na 2023 | Plan na 2024 | Plan na 2025 | Plan na 2026

1012 Najemné za pudu Najemné za pudu 100 100 100 100
1019 Ostatni zemedélska a potr. ¢innost |Budovy, haly, stavby, pfistroje a jiné 1 500 000 100 000 100 000 100 000
1031 Péstebni ¢innost Ostatni ndkupy j.n. 300 000 200 000 200 000 300 000
1032 Podpora ostatnich produkenich Nakup materfalu 1 000 000 500 000 500 000 550 000

cinnosti Nékup sluzeb
2212 Silnice Nakup materialu 100 000 2 000 000 500 000 250 000
Nékup sluzeb
2292 Dopravni obsluznost Vydaje na oblastni dopravni obsluznost 50 000 50 000 100 000 100 000
2310 Pitn& voda Clensky piispévek SVaK, ele. energie 20 000 30 000 30 000 30 000
2321 Odvédlénli a &isténi odpadnich vod [Konzultacni, poradenské a pravni sluzby T G TG 50515
a nakladani's kaly Nakup ostatnich sluzeb, budovy, haly, stavby

3314 Cinnosti knihovnické Knihy, pomocny material, odmény DPC 43 000 45 000 50 000 50 000
3319 Ostatni zalezitosti kultury Nakup materialu, sluzeb, obéerstveni, dary 17 000 30 000 35 000 45 000
3341 Rozhlas a televize Nakup ostatnich sluzeb, opravy a drzba 5000 10 000 10 000 12 000
3349 Zalezitosti sdélovacich prostiedkid |Nakup ostatnich sluzeb, sluzby post 10 000 7000 7000 8 000
3392 Zajmova Cinnost v kultuie Vécné dary 10 000 16 000 20 000 20 000
3399 Obcanské zalezitosti Vécné dary, ¢innosti sbort, pohosténi 200 000 150 000 150 000 150 000
341X T¢lovychova a sport Energie, voda, Gdrzby a opravy 250 000 300 000 320 000 320 000
3421 Vyuziti volného ¢asu déti a mladez{Nakup materialu, sluzeb, pohosténi 25000 35000 35000 35 000
3429 Ostatni zajmova ¢innost a rekreace | Ostatni neinvesti¢ni transfery 10 000 10 000 10 000 10 000

Vetejné osvétleni

Elektricka energie

Opravy a udrzovani




363X

InZenyrské sité

Opravy a udrzovani

Uzemni rozvoj

Ostatni neinvesti¢ni transfery

Komunalni sluzby

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje (DPC. DPP)
Povinné poj.na soc.zabezpeceni

Povinné poj.na vetejné zdravotni pojisténi
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu

Pohonné hmoty a maziva

Nékup sluzeb

Opravy a udrzovani

14 874 400

1200 000

1500 000

1 800 000

372X

Nakladéni s odpady

Nékup sluzeb
Ostatni osobni vydaje (DPC)

Nakup materialu

620 000

600 000

650 000

650 000

3745

Péce o vzhled obci a vetejnou zelef]

Néakup materiélu

Nakup sluzeb

250 000

275 000

300 000

320 000

3900

Ostatni ¢innost souvisejici se
Sluzbami pro obyvatelstvo

Ostatni neinvesti¢ni transfery obyvatelstvu a
spolkiim

15 000

50 000

55 000

60 000

43xX

Pecovatelska sluzba, soc prevence

Nakup ostatnich sluzeb, transfery

150 000

150 000

150 000

150 000

5213

Krizova opatteni

Rezerva na krizova opatieni

15 000

10 000

10 000

10 000

5512

Pozarni ochrana

Dopravni prostiedky

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Néakup materiélu

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby skoleni a vzdélavani

Nakup sluzeb

100 000

100 000

100 000

120 000




Opravy a udrzovani

Vécné dary

6112

Zastupitelstvo obce

Odmény ¢lend vybort zastupitelstva
Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Cestovné (tuzemské i zahrani¢ni)

Zdravotni pojisténi

1000 000

1000 000

1 000 000

1000 000

6118

Volba prezidenta

Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu

Pohosténi

38 600

6171

Cinnost mistni spravy

Platy zaméstnancii v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje (DPC, DPP)
Povinné poj.na soc.zabezoeceni

Povinné poj.na vefejné zdravotni pojisténi
Povinné urazové pojisténi

Licencované programove vybaveni
Knihy, u¢ebni pomucky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu

Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Konzultaé¢ni, poradenské a pravni sluzby
Sluzby skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

800 000

920 000

950 000

1 000 000




Opravy a udrzovani
Programové vybaveni - upgrade a aktualizace

Cestovné (tuzemskeé i zahranicni)

Poplatek sdruzeni OSA
6310 Vydaje z finan¢nich operaci Nespecifikované rezervy, sluzby pen. Gistaviim 12 000 15 000 15 000 15 000
6320 Pojisténi majetku Pojisténi majetku a odpovédnosti 35 000 27 000 30 000 30 000
6399 Ostatni finacni operace E:;&i%ﬁkmné rezervy, platby dané a 678580| 11545900| 10563900 7 245900
6402 Finanéni vyporadani minulych let |Vratky transfert, volby 30 000 0 0 0
VYDAJE CELKEM 22 178 680 19 576 000 17 591 000| 14 601 000




